
 
 

UCHWAŁA NR LIII/484/2023 
RADY GMINY WODZIERADY 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LII/464/2023 Rady Gminy Wodzierady z dnia 25 września 2023 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków bądź gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18, ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) Rada  Gminy 
Wodzierady uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LII/464/2023 Rady Gminy Wodzierady z dnia 25 września 2023 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i robot budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków bądź gminnej ewidencji zabytków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.         

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kukieła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 9134


	UCHWAŁA NR LIII/484/2023 RADY GMINY WODZIERADY z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-09T13:05:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




